
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 28/06/2014 z dnia 28 czerwca 2014 roku, ISSN 2392-
215X

WÓJT GMINY POTĘGOWO ogłasza I przetarg nieograniczony na
dzierżawę nieruchomości

Przedmiot ogłoszenia: dzierzawa
Typ transakcji: dzialka

Cena: 0,00
Powierzchnia: 0.00

Szczegóły

WÓJT GMINY POTĘGOWO

ogłasza I przetarg nieograniczony  na dzierżawę  niżej wymienionej nieruchomości stanowiącej  mienie  Gminy
Potęgowo:

Obręb

geodezyjny

Numer

działki

Powierzchnia
działki w ha

Czynsz dzierżawny Wadium w zł. Uwagi

Grapice działka nr 31 0,0911 ha 12,00 zł  rocznie 10,00  zł.

 

.

31.07.2014 r.

g. 10-ta

I przetarg
nieograniczony

Wieliszewo działka nr 67 0,28 ha 30,00 zł. rocznie 10,00 zł. 31.07.2014 r.

g. 10 30

I przetarg
nieograniczony

Rzechcino działka nr 16/2 1.3988 ha 160,00 zł.

rocznie

20,00 zł. 31.07.2014 r.

g. 11-ta

I przetarg
nieograniczony

Potęgowo działka nr 117/10 0,1877 ha 26,00 zł. 10,00 zł. 31.07.2014 r.

g. 11-ta

I przetarg
nieograniczony

Przetargi odbędą się w sali narad Urzędu Gminy Potęgowo ul. Kościuszki 5.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie  wadium, które ma być na koncie w dniu 28 lipca 2014 roku na 
konto Bank Spółdzielczy w Ustce  32 9315 0004 0010 8184 2000 0020.

Osoby które wpłacą wadium zobowiązane są na przetargu  okazać dowód osobisty i dowód wpłaty wadium. Postąpienie nie
mniej niż 1 % czynszu dzierżawnego.  Wadium przepada jeżeli Nabywca uchyla się od  podpisania umowy dzierżawy.



Działki będące przedmiotem dzierżawy nie są  obciążone na rzecz osób trzecich. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi w
dniu podpisania umowy dzierżawy. Osobom,  które przetarg przegrały wadium zwracane jest w terminie 3 dni po
zakończeniu przetargu. Wójt zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w przypadku zaistnienia uzasadnianych
przyczyn. Informacje na temat przetargu można uzyskać w pok. 23 tel. 59 8115072 w.35.

Ogłoszenie opublikowane  na   stronie www.potegowo.pl. internetowej http//przetargi-gctrader.pl oraz przesłane
sołtysom wsi

Potęgowo, dnia 27 czerwiec 2014 roku.

Wójt Gminy Potęgowo

Jerzy Waldemar Awchimieni

 

Data startu publikacji: 27.06.2014 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://www.potegowo.pl.oraz/

